
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838402

Prodej blokového RD, 0 m2, Nové Město nad Metují (okres Náchod)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

rodinný dům v Novém Městě nad Metují
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313678 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město nad Metují (okres Náchod),
Čelakovského

rodinný dům v Novém Městě nad Metují

Zděný patrový dům v centru Nového Města nad Metují procházející
částečnou rekonstrukcí, která zahrnuje modernizaci oken a dveří,
instalaci přípojky dešťové vody a oplocení pozemku. Dům
umožňuje vytvoření dvou větších bytových jednotek 2+1, dále má
sklepní prostory o velikosti 23 m2. 
Vstup do domu je přes verandu a chodbu. Přízemí i první patro jsou
identické, které tvoří předsíň, sklad, WC, koupelna, kuchyně s
jídelnou, obývací pokoj a ložnice.
Za domem je menší dvorek se zahradou. Dům se nachází v klidné
lokalitě města.

CENA: (za nemovitost) 4 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 340

Vybavení sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Plocha parcely (m2) 340

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838402

Prodej blokového RD, 0 m2, Nové Město nad Metují (okres Náchod)

2 / 2


